Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 11, 18 mar. 2016, p. 25-26.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 142/GDGSET.GP, DE 16 DE MARÇO DE 2016.

Altera o anexo do ATO.CDEP.
SEGPES.GDGSET.GP.Nº 235/2010,
que institui a Comissão Especial de
Acessibilidade e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o anexo do ATO.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP.Nº

235/2010, para designar os seguintes representantes da Comissão Especial de
Acessibilidade:

WILTON DA CUNHA HENRIQUES - Gabinete da Presidência

CRISTIANA VASCONCELOS GOYANNA - Órgão Judicante

EMILSON ALVES DA SILVA – Secretaria de Saúde

MÁRIO RODRIGUES CORREIA - Secretaria de Comunicação Social

CLAUDSON DOS SANTOS MELO - Secretaria de Tecnologia da
Informação

EKATERINI SOFOULIS HADJIRALLIS MORITA - Coordenadoria de
Desenvolvimento de Pessoas

ZÉLIA MARIA DE MELO - Coordenadoria de Desenvolvimento de
Pessoas

LILIAN VASCONCELLOS FRANÇA VOLPATO - Coordenadoria de
Manutenção e Projetos

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o ATO

GDGSET.GP.Nº 307, de 4/6/2014.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO